平成 23 年 10 月 3 日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
成 松 義 文

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
島 田 和 幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）

ストック・オプション（新株予約権）行使価額等確定に関するお知らせ

当社が平成 23 年 9 月 12 日開催の取締役会決議に基づき当社の使用人および当社子会社の使用人に

対してストック・オプションとして付与する新株予約権につき、その行使価額等が、下記のとおり確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者

当社の使用人および当社子会社の使用人合計                2,519 名

２．発行する新株予約権の総数                           9,280 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個の行使に際して出資される財産の価額        109,800 円

株式 1 株あたりの払込金額（行使価額）                       1,098 円

４．新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額

1,018,944,000 円

［ご参考］

(1) 新株予約権の募集事項決定の取締役会決議日 平成 23 年 9 月 12 日

(2) 新株予約権の割当日       平成 23 年 10 月 3 日

(3) 新株予約権の行使期間 平成 25 年 9 月 13 日から平成 28 年 9 月 12 日まで

以 上